
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-01-30-000023-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Біддінг Тайм"

Номер лоту: 300120-2

Організатор аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА
КОМПАНІЯ "СТРАТЕГ"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Земельна ділянка загальною площею
9,003 га, К/Н: 3223187700:12:028:0026, за адресою: Київська обл., Обухівський р., с. Старі
Безрадичі. Кадастровий номер земельної ділянки: 3223187700:12:028:0026. Цільове призначення
земельної ділянки: 02.01. Для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка). Наявність електричної мережі вздовж об`єкта.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 15 000 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 750 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 09.02.2020 20:04:00

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Біддінг Тайм"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА
КОМПАНІЯ "СТРАТЕГ"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


